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Kilkaset osób zwykle przybywa do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu podczas majowych Drzwi
Otwartych. Urzędnicy liczą, że z okazji odwiedzenia urzędu w sobotę, 23 maja, Wielkopolanie
skorzystają w tym roku równie licznie. Wielkopolanie, bo oprócz siedziby w Poznaniu, podwoje otworzą
również oddziały zamiejscowe WUP w Kaliszu, Koninie, Lesznie i Pile. Otwartych zostanie też pięć
powiatowych urzędów pracy. 

Mile widziane są osoby, które mają problemy z funkcjonowaniem na rynku pracy, ale także planujące
wyjazd do pracy za granicą, chcące uzyskać informacje o licznych kursach i szkoleniach organizowanych
ze środków unijnych. Przyjdą też zapewne uczniowie szkół średnich zainteresowani swoją przyszłością
zawodową lub chcący ją w przemyślany sposób zmienić. Pracownicy urzędu będą udzielać informacji na
temat sytuacji na krajowym i regionalnym rynku pracy oraz o możliwościach wsparcia z Europejskiego
Funduszu Społecznego. Tegoroczna impreza odbywa się po raz trzynasty i przeznaczona jest głównie dla
osób, którym brakuje czasu w tygodniu pracy. Czego mogą jeszcze oczekiwać w tym roku? 

Zapewne, jak i w poprzednich latach, największą popularnością cieszyły się będą porady doradców
zawodowych. Zainteresowani będą mogli skorzystać z konsultacji w zakresie określenia predyspozycji
zawodowych, umiejętności potrzebnych w skutecznym poszukiwaniu pracy i planowania ścieżki kariery
zawodowej. 

Przybyli uzyskają informacje na temat możliwości transferu zasiłku dla bezrobotnych z krajów Unii
Europejskiej, uzyskania potwierdzenia zatrudnienia/ ubezpieczenia/ pracy na własny rachunek w krajach
UE. Urząd dysponuje także ofertami pracy w różnych zawodach w krajach unijnych. Pośrednicy pracy
mogą pomóc też w poszukiwaniu ofert pracy w sieci EURES (Europejskich Służb Zatrudnienia),
opowiedzą o warunkach życia i pracy w krajach unijnych i Europejskiego Obszaru Gospodarczego. 

Pracownicy Punktu Informacji i Promocji Europejskiego Funduszu Społecznego informować będą o
aktualnych i planowanych naborach wniosków o dofinansowanie realizacji projektów z Europejskiego
Funduszu Społecznego. 

Oprócz pracowników urzędu, informacji udzielać będą – podobnie jak w poprzednich latach –
przedstawiciele Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Państwowej Inspekcji Pracy oraz Urzędu
Skarbowego. Mogą one być szczególnie ważne dla osób zainteresowanych założeniem własnej
działalności gospodarczej. 

W Poznaniu miłym akcentem odwiedzin będzie na pewno koło fortuny z nagrodami za prawidłowe
odpowiedzi na temat Unii Europejskiej. Udział w zabawie mogą wziąć zarówno dzieci, jak i dorośli. 

W tym roku Drzwi Otwarte zaplanowało także pięć powiatowych urzędów pracy. 22 maja 2015 r. w
godz. 10-14 odwiedzić będzie można PUP w Obornikach. 23 maja 2015 r. w godz. 8-12 otwarte będą
urzędy pracy w Gnieźnie i Szamotułach, w godz. 9-12 w Śremie, a w godz. 10-12 w Grodzisku Wlkp. 

Zainteresowanych zapraszamy w sobotę, 23 maja 2015 roku, w godzinach od 10 do 13, do siedziby WUP
w Poznaniu przy ul. Kościelnej 37 oraz oddziałów zamiejscowych WUP w: Kaliszu, ul. Serbinowska 5;
Koninie, ul. Zakładowa 4; Lesznie, ul. Śniadeckich 5 oraz Pile, al. Niepodległości 24.
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